

BASIN KUPÜRLERİ

30 Ağustos 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Yurtlara başvurular başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, "Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla kapasiteye sahip yurt altyapısına sahibiz" dedi

ANKARA (AA) - **Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak**, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu.

Bakan Bak, Ankara Cebeci'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısına eğitim öğretim döneminin hayırlı olması temennisiyle başladı.

Üniversite yerleştirme süreçlerinde öğrencilerin ve ailelerinin en temel gündemlerinden birinin barınma ihtiyacı olduğuna dikkati çeken Bakan Bak, geçen yıl talep eden öğrencilerin, yurtlara başarıyla yerleştirildiğini belirtti.

2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran Bakan Bak, "GSB yurtları, öğrencilerimizin evidir, yuvasıdır. Yurtlarımız zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir. Yaşadığımız sıkıntılı günlerde hep birlikte başarılı sınavlar verdik. Pandemide 150 bini aşkın misafirimize yurtlarımızda ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için yurtlarımızı hazır hale getirdik. En son yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli depremlerde 483 bin 179 vatandaşımıza yurtlarımızda hizmet verdik. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok." diye konuştu.

"BÜTÜNCÜL ANLAYIŞLA GENÇLERİMİZE HİZMET VERİYORUZ"

Yurtların nitelik ve niceliklerinin her geçen gün arttığını dile getiren



Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu bütüncül bir anlayışla gençlerimize hizmet veriyoruz." ifadelerini kullandı.

"İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini karşılıyor. Biz geçtiğimiz yıl başvuran adayların yüzde 98,6'sını yurtlarımıza yerleştirdik." diyen **Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti:

"Bugün yurt başvuru sürecimizi an itibarıyla başlatıyoruz. Dün itibarıyla üniversite kayıtları başladı. Biz de şu anda yurtlarımıza başvuru sürecini başlatmış oluyoruz. Baş-

vuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek."

Öncelik grubuna bu yıl, evleri orta ve üstü hasarlı depremde öğrencilerin de dahil edildiğini vurgulayan Bakan Bak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Öğrencilerimizi en iyi şekilde ağırlamak için bütün hazırlıklarımızı yapıyoruz. Süreci istismar etmeye çalışanlara, dezenformasyonlara itibar etmeyin, devletimize güvenin. Bakanlığımız, 81 ilde, 822 yurdu, 466 gençlik merkezi, gençlik ofisleri ve 10 binlerce spor tesisleriyle yıllardır milletin ve gençliğin emrinde. Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde 22 yıldır gençleri merkeze alan bir



hizmet anlayışıyla çalışıyoruz. Bu ülkede geçmişte gençlerin önünde engel olarak duran ne varsa Cumhurbaşkanımızın önderliğinde birer birer aştık, çözüme kavuşturduk. Hepimizin ortak arzusu bu ülkenin gençlerine huzur, refah, güven dolu bugün ve yarın hazırlamak."



KYK başvuruları resmen başladı

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurt başvuruları, üniversite tercih sonuçlarının açıklanmasının ardından merakla bekleniyordu. Gençlik ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**'ın açıklamalarının ardından 2023-2024 dönemi için KYK yurt başvuruları başladı. Üniversite tercihlerine göre yaşadıkları şehirlerden başka şehre gidecek olan öğrenciler, yerleşim sorunlarını çözmek için Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) tarafından erişime açılan KYK yurt başvurularını yapmaya başladı. Yurt başvuruları ÖSYM yerleştirme işlemlerinin sonuçlanmasının ardından e-Devlet Kapısı üzerinden alınmaktadır. Bu sebeple e-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği ile birlikte PTT şubelerine giderek e-Devlet şifresi almaları veya diğer e-Devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekmektedir. KYK yurt tipleri, 1.tip, 2. tip, 3.tip, 4.tip, 5.tip, 6.tip olarak sıralanırken, bu sınıflandırma; odanın büyüklüğü, kalan kişi sayısı, içerisinde tuvalet banyo olması gibi özelliklere göre belirleniyor. Tip 1 ücreti aylık 345 lira, Tip 2 ücreti aylık 405 lira, Tip 3 ücreti aylık 480 lira, Tip 5 ücreti aylık 510 lira ve Tip 6 ücreti aylık 570 lira oldu. (İHA)

2 EYLÜL
SON TARİH

KYK YURTLARINA BAŞVURULAR BAŞLADI

GENÇLİK ve Spor Bakanı (GSB)

Osman Aşkın Bak, 2023-2024

eğitim öğretim yılı GSB yurt başvurularının başladığını duyurdu. 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini aktaran Bakan Bak, "36 ülkenin nüfusundan daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok" diye konuştu. Bakan Bak, "Sadece barınma ihtiyacını merkeze alan bir anlayışla değil beslenme, sağlık, sosyal, kültürel, sportif konuların da dahil olduğu

**BAŞVURULAR
'E-DEVLET'TEN**

Yurt başvuruları e-Devlet'ten yapılıyor. Şehit eşi ve çocukları, bekar kardeşleri, gazi çocukları, anne ve babası vefat etmiş olan 25 yaşını geçmemiş öğrenciler, depremzedeler ile devlet korumasındakilere öncelik tanınıyor.

bütüncül bir anlayışla gençlerimize hizmet veriyoruz" dedi. "İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini



karşılıyor. Geçtiğimiz yıl başvuruların yüzde 98,6'sını yerleştirdik" diyen Bakan Bak, "Başvuru süreci 2 Eylül 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek" diye konuştu.

Aydın 10 bin kişiyi bekliyor

Yeni eğitim maratonuna hazırlanan üniversiteler hazırlıklarını tamamlama telaşına girdi. Özellikle **KYK yurtlarında** başlayacak başvuru yoğunluğu milyonlarca genci yakından ilgilendiriyor. Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde okuyacak öğrenciler için il genelinde hazır hale getirilen 14 **yurtta** toplam 10 bin 232 öğrenci barınacak.

Ayдын Adnan Menderes Üniversitesinde okumak için şehre gelen öğrencilerin rahat ve huzurlu bir ortamda konaklaması için tüm hazırlıklar tamamlandı. **KYK yurtlarına** başvurular resmi olarak başlar-ken il genelinde Gençlik ve Spor Bakanlığına ait toplam 14 **yurtta** 10 bin 232 öğrenci misafir edilecek. 2 Eylül tarihine kadar sürecek **yurt** başvuruları için öğrenciler E devletten başvuruda bulunabilecek.

EFELER'DE 3 YURT, 2864 BOŞ KONTENJAN

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında**, öğrenimi devam eden ve **yurtlarda** konaklayan 9 bin 415 öğrenci bulunuyor. Toplam 8 ilçede hizmet veren 14 **KYK yurdunun** sadece 3'ü Efelerde bulunuyor. Merkezde kız öğrencilere yönelik 2 **yurt** bulunurken, 1'de erkek **öğrenci yurdu** yer alıyor. İl merkezinde kız öğrenciler için 2 **yurtta** toplam boş kontenjan sayısı 1905, erkek öğrenciler için tek adres olan Adnan Menderes **Yurdu'nda** ise toplam boş kontenjan sayısı 959 olarak



kayıtlara geçti.

7 İLÇE %38 DOLU KONTENJAN

Aydın'ın ilçelerinde öğrenim hayatına başlayacak öğrencilere toplamda 11 **KYK yurdu** hizmet verecek. Bunlardan 4'ü Nazilli, 2'si

Kuşadası'nda, Söke, Sultanhisar, Karacasu, Yenipazar ve Koçarlı'da 1'er **yurt** bulunuyor. İlçelerde en fazla boş kontenjan 1256 yatak sayısı ile Nazilli'de yer alıyor. Nazilli'yi sırasıyla; 804 kapasiteyle Koçarlı, 512 Söke, 464 Sultanhisar, 427 Kuşadası,

121 Yenipazar ve 100 kişilik kapasiteyle Karacasu izliyor.

Öte yandan, 7 ilçede yer alan 11 **KYK yurdunda** toplam boş yatak sayısı 3684 iken, doluluk oranı %38 olarak göze çarpıyor.

■ **HAKAN HORATA**

“DEVRE DIŐI KALAN YURTLARIMIZ YOK”

KYK yurt başvurularının başlamasının ardından, Malatya’da **yurt** sorunu olup olmayacağı merak edilirken, Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürü Ebu Bekir Kayhan’dan içleri rahatlatacak bir açıklama geldi. Kayhan, “Depremden sonra depremedelerimiz **yurtlara** yerleştirilmişti daha sonra da boşaltıldı. Malatya’da depremlerden sonra devre dışı kalan **yurtlarımız** yok, **yurtlarımızın** kapasitesi aynı şekilde devam ediyor. Depremlerde ağır hasarlı, orta hasarlı **yurdumuz** olmadı” dedi.

HÜSEYİN KOCAMAN

Şubat ayında yaşanan deprem felaketlerinden sonra ağır bir yıkıma uğrayan Malatya’da, **yurt** başvurularının başlamasıyla beraber Malatya’yı tercih eden öğrenciler ve velileri **KYK yurtlarının** son durumu hakkında merak içerisindediler. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak KYK yurt** başvuruları ile ilgili açıklamalarda bulunarak **KYK Yurt** başvurularının başladığını duyurup, “Evleri orta ve üstü hasarlı depremede öğrencilerimizi de öncelik grubumuza ekledik” sözleri gözleri Malatya’ya çevirirken, Malatya Gençlik ve Spor İl Müdürü Ebu Bekir Kayhan, konuyla ilgili **BUSABAH’a** konuşarak, Malatya’yı tercih eden öğrencilerin ve velilerinin içlerinin rahat olmasının mesajını verdi.

“YURTLARIMIZIN KAPASİTESİ AYNI ŞEKİLDE DEVAM EDİYOR”

Malatya’daki **yurtlarda** hiçbir sıkıntı olmadığını dile getiren Kayhan, “Depremden sonra depremedelerimiz **yurtlara** yerleştirilmişti daha sonra da boşaltıldı. Boşal-

tıldıktan sonra **yurtlarımızın** boyası, temizliği, badanası yapılarak hazır hale getiriliyor. Malatya’da depremlerden sonra devre dışı kalan **yurtlarımız** yok, **yurtlarımızın** kapasitesi aynı şekilde devam ediyor. Depremlerde ağır hasarlı, orta hasarlı **yurdumuz** olmadı” diye konuştu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yurtlarla ilgili hangi açıklamayı yapmıştı?

“Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf ve güvenilir bir şekilde gerçekleşecek, bundan kimsenin şüphesi olmasın. Başvurusu geçerli sayılacak olan öğrencilerimiz gelir, başarı, sosyal durum kriterleri esas alınarak yine tamamen dijital ortamda puanlamayla tespit edilecektir. Buna göre bir sıralama oluşturulacak, bu sıralamayla öğrencilerimiz kazandıkları okula en yakın **yurda** olmak kaydıyla yerleşmeye başlayacaklardır. Eğer o **yurtta** yer yok ise diğer en yakın **yurda** yerleştirme yapılacaktır. Bu yıl öncelik grubumuz evleri orta ve üstü hasarlı depremede öğrencilerimizi de dâhil ettik. Öğrencilerimizi en iyi şekilde ağırlamak için bütün hazırlıklarımızı yapıyoruz. Bakanlık ve **Kredi**



Yurtlar Kurumu ailesi olarak, bu yıl daha güçlü imkânlarımızla gençlerimize hizmet edeceğiz.”

“DEZENFORMASYONLARA İTİBAR ETMEYİN”

“Öğrencilere ve velilere seslenen Bak, “Süreci istismar etmeye çalışanlara, dezenformasyonlara itibar etmeyin, devletinize güvenin. Gençlik ve spor bakanlığımız 81 ilde 822 **yurdu** 466 gençlik merkezi, genç ofisleri ve 10 binlerce spor tesisiyle yıllardır bu milletin ve gençlerimizin emrinde “ ifadelerini kullandı.





Bakan Bak: **KYK** başvuruları başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Ankara'da Yurt

Koordinasyon Merkezi'nde basın toplantısı düzenledi.

Bak, bakanlığa bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenci yurtları** için yeni dönem başvurularının başladığını açıkladı. Bakan Bak, 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet vereceklerini belirterek şöyle konuştu: "**Yurtlarımız** zor günlerde de aziz milletimize kapılarını açarak güçlü bir altyapıya sahip olduğunu göstermiştir. COVID-19 pandemisinde 150 bini aşkın misafirimize **yurtlarımızda** ev sahipliği yaptık. Yangınlarda, sellerde, depremlerde ivedilikle çözüm ortaya koyarak vatandaşlarımız için **yurtlarımızı** hazır hale getirdik. En son yaşadığımız 6 Şubat tarihli Kahramanmaraş depreminde toplamda 483 bin 179 vatandaşımıza **yurtlarımızda** hizmet verdik. 36 ülkenin nüfusundan daha fazla **yurt** altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok."

Denizli'de öğrenci yurtlarında çalışmalar hızlandı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'deki 11 öğrenci yurdunda, YKS sonuçlarının açıklanmasıyla hazırlıklar hız kazandı. Bakım onarım ve tadilat çalışmalarının sürdüğü yurtlarda çalışmaları yakından takip eden İl Müdürü Ömer İlman, öğrencilerin güvenli ve konforlu bir şekilde barınmaları ile sağlıklı beslenme hizmetine ulaşması için sorumluluklar taşıdıklarını belirterek, titizlikle çalışmaları sürdürdüklerini söyledi.

Üniversitelerde tercih döneminin sonuçlanmasının ardından bu hafta kayıtlar başlıyor. Eylül ayında yeni eğitim öğretim yılının açılması ile birlikte faaliyete girecek Gençlik Spor Bakanlığı'nın Denizli yurtlarında yoğun bir hazırlık var.

Bakım onarım çalışmaları sürüyor

Deprem felaketi sonrası tüm yurtda olduğu gibi depremzedelerin ağırlandığı öğrenci yurtlarında Denizli'de 5218 depremzede yurtlarda misafir edilmişti. Yeni eğitim öğretim dönemi öncesi yurt binaları ve ortak kullanım alanları bakıma alındı. Denizli'de devlete bağlı 11 öğrenci yurdunda boya, badana, temizlik, bakım, onarım, ilaçlama ve hijyen çalışmaları yoğun bir şekilde devam ediyor.

Denizli'de 11 öğrenci yurdunda 12.390 yatak kapasitesi mevcut

Gençlik ve Spor Bakanlığı yatırımları arasında bulunan ve yapımı üç yıl süren Kampüs bölgesindeki 2000 kişilik 5 bloklu öğrenci yurdu tamamlandı ve bu yıl tam kapasiteyle hizmet verecek. Denizli'de il merkezinde 6 adet, ilçelerde 5 adet olmak üzere toplam 11 adet öğrenci yurdu bulunuyor. 8.391 kız,



3.999 erkek olmak üzere toplamda 12.390 yatak kapasitesine sahip yurtlarda her türlü konforun yanısıra, öğrencilerin eğitimlerinden artan zamanda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle geleceğe hazırlanmaları için alanlar bulunuyor.

İlman: "Gençliğe Yatırım, Geleceğe Yatırımdır"

Yurtlardaki bakım onarım ve tadilat çalışmalarını yakından takip eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, yeni dönemde yurtların en iyi hizmeti verebilmesi için çalıştıklarını kaydetti. 2022 yılı ilk yerleştirme sonucunda Denizli yurtlarına başvuran tüm öğrencilerin yurtlara yerleştiğini ve hiçbir öğrencinin açıkta kalmadığını hatırlatan İlman, bu senede yaptıkları planlamalarla ilk başvurular sonrası tüm öğrencilerin yerleşmesini hedeflediklerini söyledi. Pamukkale Üniversitesi'ni kazanan öğrencileri tebrik eden İlman, yurtlara gelecek her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğunu hatırlatarak, yurt konforunun yanı sıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını, gençlerin kendilerini evlerinde hissetmeleri için büyük bir özveri ile çalışmalarını sürdürdüklerini sözlerine ekledi.

■ Kubilay DEMİR





Yurt başvurularına 'dijital' takip

Yurt başvurularının başladığını duyuran Bakan Bak, "Başvurular 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edilecek. Öncelik grubumuza depremzede öğrencilerimizi de dahil ettik" dedi.

GENÇLİK ve Spor Bakanı **Osman Aşkın Bak**, Yurt Koordinasyon Merkezi'nde açıklamalarda bulundu. Bakan **Osman Aşkın Bak**,

özetle şunları söyledi: "950 bin yatak kapasitesiyle hizmet vereceğiz. Başvuru süreci 2 Eylül 23.59 itibarıyla sona erecek. Yerleştirme sürecimiz her zaman olduğu gibi adil, şeffaf bir şekilde gerçekleşecek. Başvuruların tamamı hassasiyetle incelenerek 12 kamu kurumu tarafından dijital olarak analiz edilecek. Bakanlığımızın ilgili birimleri, Nüfus ve Vatandaşlık Genel Müdürlüğü, Yükseköğrenim Kurumu, ÖSYM, Adalet Bakanlığı, SGK, Gelir İdaresi Başkanlığı, Muhakemat Genel Müdürlüğü, Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve AFAD'dan oluşan kurumlarımız bilgileri kontrol edecek. Gençlere ve ailelere sesleniyorum, süreci istismar etmeye çalışanlara, dezenformasyon yapanlara itibar etmeyin, devletimize güvenin. Gençlik ve Spor Bakanlığımız 81 ilde 822 öğrenci yurdu, 466 Gençlik Merkezi, genç ofisleri ve on binlerce spor tesisi ile yıllardır milletin ve gençlerimizin emrinde." **○ Ebru KARATOSUN / ANKARA**



DEPREMZEDEYE ÖNCELİK

● Başvurusu geçerli sayılan öğrencilerimiz gelir, başarı ve sosyal durum kriterleri esas alınarak dijital ortamda puanlamayla tespit edilecek. Buna göre bir sıralama oluşturulacak. Bu sıralamayla öğrencilerimiz kazandıkları okula en yakın yurda olmak kaydıyla yerleşmeye başlayacaklar. Eğer o yurda yer yoksa diğer en yakın yurda yerleştirme yapılacak. Bu yıl öncelik grubumuza evleri orta ve üstü hasarlı depremzede öğrencilerimizi de dahil ettik.

KYK yurtları 950 bin öğrenciyi bekliyor

Üniversite kayıtlarının ardından KYK yurdu başvuru süreci de dün itibarıyla başladı. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini söyledi. Bak, "Öncelik grubuna bu yıl, evleri orta ve üstü hasarlı depremzede öğrencileri de dahil ettik" dedi. Başvurular için son gün 2 Eylül.



Üniversite öğrencilerine yönelik KYK yurdu başvuru süreci dün itibarıyla başladı. Gençlik ve Spor Bakanı (GSB) Osman Aşkın Bak, 2023-2024 eğitim öğretim yılı GSB'ye bağlı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) başvurularının başladığını duyurdu. Bakan Bak, Ankara Cebeci'deki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde düzenlediği basın toplantısında 2023-2024 eğitim öğretim yılında 950 bin yatak kapasitesiyle öğrencilere hizmet verileceğini söyledi. Bak, "36 ülkenin nüfusundan



Mehmet Güney

daha fazla kapasiteye, yurt altyapısına sahibiz. Dünyanın başka hiçbir ülkesinde böyle bir altyapı yok." diye konuştu.

BASVURULAR E-DEVLET'TEN

"İspanya, öğrenci konaklama talebinin devlet olarak yüzde 6'sını, İngiltere yüzde 24'ünü, Almanya yüzde 11'ini, Fransa yüzde 15'ini ve ABD yüzde 12'sini karşılıyor. Biz geçtiğimiz yıl başvuram adayların yüzde 98,6'sını yurtlarımıza yerleştirdik." diyen Osman Aşkın Bak, şunları

kaydetti: "Başvuru süreci 2 Eylül tarihinde 23.59 itibarıyla sona erecek. Öncelik grubuna bu yıl, evleri orta ve üstü hasarlı depremzede öğrencileri de dahil ettik." GSB, 2 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden başvuru alacak. 12 analiz kurulu tarafından değerlendirilecek. Yapılan sıralamayla öğrenciler kendisine en yakın yurda yerleştirilecek. Öğrenciler dijital ortamda puanlama, gelir durumu, başarı ve sosyal durum kriterlerine göre belirlenecek. Bu yıl öncelik grubuna evleri orta ve üstü hasarlı depremzede adaylar da dahil edildi. ■ ANKARA

Odalar hazırlanıyor

KYK yurtlarında temizlik, onarım ve tadilat çalışmaları başladı. Boya, badana, temizlik, bakım, onarım, ilaçlama ve hijyen çalışmaları yoğun bir şekilde devam ediyor.

